
 

 

 

日 時 令和 5 年 9 月 25 日（月）13：30～16：30（受付 13 時～） 

場 所 滝沢市ふるさと交流館（チャグチャグホール）学習室 

〒020-0638 滝沢市土沢 265-3 

対 象 いわて地域密着型サービス協会 会員事業所 

グループホーム・小規模多機能・認知症デイ（職種は問いません） 

内 容 情報交換会 

ワールドカフェ・ケアカフェ方式を活用したグループワーク 

コーディネーター：小規模多機能ホームいづな 佐々木 貴洋 氏 

（花巻・遠野ブロック理事） 

定 員 100 名（定員に達した場合はお断り致します） 

申 込 別紙申込書記入の上、FAX にてお申し込みください。 

申込期限：9 月 15 日（金）17：00 まで 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の運営に深いご理解と多大なご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、感染症の影響により参集形式での研修会を自粛しておりましたが、5 月より第 5 類に下

げられたことを受け、今年度は事業所間の横の繋がりを強化することを目的とし、参集形式の研

修会を開催する計画を総会にて承認いただきました。 

今年度 1 回目となる集まりは、コロナ禍で他の事業所がどのように対応していたのか、また、

運営や職員状況などを知りたい、と多数の声を頂きましたので、情報交換会としました。 

 つきましては、下記の日程においてグループワークを主とした情報交換会を開催いたしますの

で、是非多数のご参加をお願い致します。 

お問い合わせは下記までお願い致します 

社会福祉法人典人会 ケアホーム「後ノ入」 

TEL 0192-21-2122 （担当：河原） 


